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"Müslüman Kardeşler" İsveç'te Kur'an-ı Kerim'in Yakılmasını Kınıyor

Rahman ve Rahim olan Allah'ın adıyla

Hamd Allah'a, salat ve selam efendimiz Muhammed'e, âline, ashabına ve onlara tabi olanlara olsun...

Doğudan batıya Müslümanları bir araya getiren en önemli dini münasebetlerden olan Kurban Bayramı ile birlikte

İsveç mahkemesi, Kur'an-ı Kerim'in yakılması gibi bir "aşırılık yanlısı gösteri"ye izin vermiştir. Stockholm

kentinde bugün gösteri düzenlenmiş ve Kur'an-ı Kerim yakılıp farklı yollarla hakaretler edilmiştir. Bu, İslami

duygulara açık bir meydan okuma, en büyük bayramımızda kutsal kitabımıza yapılan büyük bir saldırıdır.

Müslüman Kardeşler, bu davranışı defalarca kınamış; uluslararası toplumu, barışı ve toplum güvenliğini

tehdit eden nefret söylemini beslemeye karşı sorumluluk üstlenmeye çağırmış ve Allah'ın yeryüzüne mesajı

olan Kur'an-ı Kerim'i tanımaya davet etmiştir.

Bugün Müslüman Kardeşler, yaşanan yüz kızartıcı olay karşısında İslam âlemini, âlimlerini ve dinine sahip

çıkan her Müslümanı Kur'an-ı Kerim'in yanında olarak tavır almaya, İslam'ın aydınlık medeni yüzünü,

başkalarına karşı hoşgörüsünü ve İslam'ın tüm insanlığa getirdiği hayırları göstermek amacıyla ve

Müslümanlara karşı nefreti yaymak, İslam'la korkutmak ve berî olduğu halde İslam'ı terörizmle damgalamak

için ortaya konan, çeşitli rejimler, hükûmetler ve partiler tarafından kışkırtılan uluslararası medya tarafından

yürütülen cehalet kampanyalarına karşı koymak amacıyla söylem, yazı, blog, video klip üretmeye, konuşmalar

yapmaya ve dersler vermeye davet etmektedir. 

Tüm ümmeti, özellikle âlimlerini, bu önemli rol ve görevde mukaddesatı tebliğe ve müdafaa etmeye çağırıyoruz.

Allah-u Teala kendilerinden söz almış ve zafer vaadinde bulunmuştur: "Allah peygamberlerden, “Ben size kitap ve

hikmet verdikten sonra nezdinizdekini tasdik eden bir elçi size geldiğinde ona mutlaka inanacak ve yardım

edeceksiniz” diyerek söz almış, “Kabul ettiniz mi ve bu ahdimi üstlendiniz mi?” dediğinde “Kabul ettik” cevabını
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vermişler; bunun üzerine “O halde şahit olunuz, ben de sizinle birlikte şahitlik edenlerdenim” buyurmuştu." (Al-i

İmran Suresi 81. ayet)

İslam'ın mesajını tüm insanlığa en güzel şekilde ulaştırın, Allah'ın mucizesi Kur'an-ı Kerim üzerindeki

cehalet perdesini kaldırın, İslam ümmetini peygamberimiz Muhammed'in (s.a.v.) önderliğinde, Kur'an sancağı

altında bir araya getirin. "Onlar sırf 'Rabbimiz Allah’tır' dediklerinden dolayı haksız yere yurtlarından

çıkarılmış kimselerdir. Eğer Allah’ın, insanların bir kısmıyla diğer kısmını engellemesi olmasaydı,

manastırlar, kiliseler, havralar ve mescidler -ki oralarda Allah’ın adı çokça anılır- yıkılır giderdi. Allah

kendi dinine yardım edenlere muhakkak yardım edecektir. Kuşkusuz Allah güçlüdür, mutlak galiptir." (Hac

Suresi 40. ayet).

Dr. Salah Abdulhak

Müslüman Kardeşler Genel Mürşid Vekili

Miladi 28 Haziran 2023, Hicri 10 Zilhicce 1444
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